ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 181 - 14 DE JANEIRO DE 2026 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F489CCA580A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

DISPENSA N. 24/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 75/2025
CONTRATO 217/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, inscrita na CNPJ
sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho,
São João do Piauí, representado neste ato pelo secretário municipal Sr. Leovegildo
Modesto Amorim.

CONTRATADA: M & A IMPORTS LTDA CNPJ: 42.602.294/0001-71, Rua
Francisco Ferreira de Carvalho N 825 – CENTRO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, neste ato
representado pelo Sr.  Marcos Teilon Moura Do Nascimento.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIAL DE GOVERNO DE SÃO
JOAO DO PIAUI-PI.

VALIDADE: Por 03 (três) meses.
PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0002.2007
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52
FONTE DE RECURSO: 500
São João do Piauí, 13 de janeiro de 2026.
Ana Márcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO